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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 17:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005010 SV Haendorf 910,8 Ringe 59 29 2

1670 Habekost, Stefan 306,2
634 Habighorst, Uwe 302,5
709 Cordes, Birgit 302,1

2  1005050 SV Schwarme 907,5 Ringe 59 25 6

927 Hansel, Thomas 302,3
1677 Thies, Frank 302,7

692 Schröder, Torsten 302,5

3  1005020 SV Bassum 1848 907,3 Ringe 58 28 4

1673 Thalau, Iris 303,9
1674 Müller, Petra 299,5
1675 Voß, Jens 303,9

4  1003010 SSV Dümmer 1974 884,6 Ringe 40 44 5 1

896 Luzniack, Uwe 299,7
682 Lüken, Jörg 298,4
898 Schlötel, Wolfgang 286,5

5  1010070 SV Völlenerfehn 1951 882,9 Ringe 52 28 8 1

719 Meinen, Sonja 285,6
1083 Robbers, Bernd 296,3

705 Ehrhardt, Frank 301,0

6  1005020 SV Bramstedt 869,9 Ringe 33 41 14 2

1874 Taube, Thomas 286,1
688 Purnhagen, Heiko 294,4

1676 Sommer, Ingrid 289,4

7  1008102 SSGem Bramgau 869,0 Ringe 34 43 11 2

8  1004010 SGes zu Bremervörde 856,3 Ringe 37 32 13 6 2
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LVM 2022 10m Luftpistole Auflage Stand: 08.05.2022,17:16 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.11.70
7er/6er

9  1007090 Ahlhorner SV 820,3 Ringe 28 32 17 3 7

10  1005010 SV Haendorf 306,5 Ringe 24 6



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 17:16 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1670 Habekost, Stefan  1005... SV Haendorf 14 103,6 102,2 100,4 306,2

2 1675 Voß, Jens  1005... SV Bassum 1848 13 101,5 101,4 101,0 303,9

3 1677 Thies, Frank  1005... SV Schwarme 10 99,9 101,9 100,9 302,7

4 634 Habighorst, Uwe  1005... SV Haendorf 9 100,8 99,7 102,0 302,5

5 692 Schröder, Torsten  1005... SV Schwarme 8 100,9 101,5 100,1 302,5

6 705 Ehrhardt, Frank  1010... SV Völlenerfehn 1951 7 99,5 100,6 100,9 301,0

7 1182 Lüllmann, Thomas  1009... SV Axstedt 1952 11 96,8 100,7 102,1 299,6

8 682 Lüken, Jörg  1003... SSV Dümmer 1974 6 102,3 97,3 98,8 298,4

9 1683 Thomßen, Friedrich  1010... SV "Eiche" Idafehn 7 99,4 98,1 100,3 297,8
10 1127 Heinbockel, Günter  1004... SV Lamstedt 1886 9 103,1 98,3 95,8 297,2
11 1083 Robbers, Bernd  1010... SV Völlenerfehn 1951 7 99,4 95,3 101,6 296,3
12 1686 Beckmann, Ingo  1011... SV Hollern-Twielenfleth 1966 8 94,6 100,1 101,5 296,2
13 688 Purnhagen, Heiko  1005... SV Bramstedt 6 95,5 98,3 100,6 294,4
14 638 Müller, Heiner  1005... SV Haendorf 6 95,6 97,1 99,7 292,4
15 691 Hattermann, Jan  1005... SV Holtum-Marsch 8 97,9 95,0 98,3 291,2
16 654 Korswird, Carsten  1008... SSGem Bramgau 7 98,5 94,8 95,1 288,4
17 701 Dehmer, Holger  1008... SGi Schüttorf 5 94,8 95,3 96,9 287,0
18 1874 Taube, Thomas  1005... SV Bramstedt 3 93,8 97,0 95,3 286,1
19 1682 Blümke, Günter  1008... SSGem Bramgau 4 93,5 93,0 95,8 282,3
20 635 Harms, Michael  1005... SV Haendorf 1 93,8 89,7 91,3 274,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

904 Brandt, Heiko  1004... SSV Wingst 1973 6 96,3 96,5 89,8 282,6
698 Rüdebusch, Volker  1007... SV Langenberg 1920 6 93,9 95,9 92,7 282,5
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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 17:16 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1673 Thalau, Iris  1005... SV Bassum 1848 2 102,7 99,4 101,8 303,9

2 709 Cordes, Birgit  1005... SV Haendorf 4 103,0 97,4 101,7 302,1

3 1674 Müller, Petra  1005... SV Bassum 1848 1 98,6 100,0 100,9 299,5

4 1687 Helms, Insa  1007... SV Reitland 1954 3 97,9 99,5 101,6 299,0

5 1669 Abel, Sabine  1004... SGes zu Bremervörde 1 96,0 97,9 98,7 292,6

6 1247 Nickisch, Claudia  1010... SV Leer 1550 96,8 95,0 99,8 291,6

7 719 Meinen, Sonja  1010... SV Völlenerfehn 1951 90,5 98,3 96,8 285,6

8 1218 Blume, Helga  1005... SV Haendorf 1 88,9 91,6 98,4 278,9

9 1680 Pleye, Anja  1007... Ahlhorner SV 1 89,4 93,7 84,3 267,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

905 Brandt, Hilke  1004... SSV Wingst 1973 3 97,6 91,0 99,9 288,5



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 08.05.2022 17:16 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 725 Cordes, Bernd  1005... SV Haendorf 2 103,9 99,9 102,7 306,5

2 927 Hansel, Thomas  1005... SV Schwarme 4 99,3 100,9 102,1 302,3

3 737 von Häfen, Bernhard  1007... Oldenburger Schützen 1816 101,2 100,5 99,5 301,2

4 896 Luzniack, Uwe  1003... SSV Dümmer 1974 99,4 100,2 100,1 299,7

5 653 Westerfeld, Jürgen  1008... SSGem Bramgau 97,1 100,3 96,6 294,0

6 1691 Pointinger, Albert  1009... SV Schwanewede 1920 2 98,0 99,2 95,2 292,4

7 898 Schlötel, Wolfgang  1003... SSV Dümmer 1974 1 92,8 99,6 94,1 286,5

8 724 Gerken, Hartmut  1004... SV Fahrendorf 95,6 90,6 97,6 283,8

9 1689 zur Kammer, Ernst  1005... SV Haendorf 1 95,1 98,8 87,4 281,3
10 1269 Witte, Wilfried  1005... SSGem Syke u. Umg. 95,7 92,3 93,0 281,0
11 1265 Müller, Heino  1005... SV Apelstedt u. Umg. 1 90,4 93,6 93,2 277,2
12 742 Ewen-Schöberl, Siegfried  1010... Pistolen-Sportclub Leer 92,4 85,9 91,8 270,1
13 1678 Müller, Alexander  1007... Ahlhorner SV 2 84,0 79,3 91,5 254,8
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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.05.2022 17:16 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1679 Müller, Rita  1007... Ahlhorner SV 2 100,8 97,8 99,5 298,1

2 1693 Grotheer, Angela  1004... SV Sandbostel 1 96,9 101,4 99,6 297,9

3 1676 Sommer, Ingrid  1005... SV Bramstedt 1 95,8 98,1 95,5 289,4

4 1681 Teckemeyer, Anette  1008... SSGem Bramgau 93,8 98,3 94,5 286,6

5 902 Schlüter, Renate  1004... SGes zu Bremervörde 2 91,9 101,6 92,1 285,6

6 751 Ewen-Schöberl, Gretchen  1010... Pistolen-Sportclub Leer 96,1 95,4 93,6 285,1

7 1694 Hunger, Karin  1006... SV Scharnebeck 1896 89,8 90,7 97,8 278,3

8 901 Jahn, Anette  1004... SGes zu Bremervörde 89,2 93,2 95,7 278,1

9 747 Wilker, Heike  1005... SV Bramstedt 78,8 72,0 81,9 232,7


